



Notatark ved tilsynsbesøg

Institution:

Stefansgårdens BH.

Dato:

05.08.20

Anmeldtbesøg

Her og nu:

BH: Antal børn:12 Antal voksne:3 hvoraf 0 er uddannet
Vuggestue :Antal børn: 6 Antal voksne:2 Hvoraf 1 er udannet
Vagtplan: Straffe-og børneattester: ok Børnelister: ok

Ansæt en ny, der indhentet børne og straffeattest, samt en ny barselsvikar 01.09.20,

Corona: Børnehavebørnene bliver afleveret ved lågen ind til legepladsen, vuggestuebørnene bliver afleveret i døren, forældrene kommer ikke ind på stuerne eller legepladsen. Indkøringen max 1 forældre er til stede ved indkøring. Børnene har haft madpakker med i 14 dage, der bliver nu lavet mad igen, de voksne portionsanretter og deler ud, der bliver spist indenfor. Legepladsen har være inddelt med bånd, så børnene kunne være opdelt i små grupper. Der har ikke været nogen tilfælde af corona i inst.

Birgitte fortæller, at hun har haft god gavn af DLO, de har kigge på sundhedsstyrelsens anbefalinger og skrevet ud til inst. hvordan de kan bruge og tolke det.

Birgitte går på ferie 3 uger fra på mandag. Dorthe og Morten har ansvaret imens.

Skal Birgitte indhente skriftlig tilladelse fra forældrene, hvis deres børn skal sprogtestes?

Det skal der nemlig i de kommunale og selvejende institutioner? Så længe Birgitte ikke har fået besked fra Susanne Jensen Privat pasning, om at det skal hun gøre, behøver hun ikke.

Dagens aktiviteter: samling på legepladsen, leg på legepladsen, går på ture i nærområdet, tager ikke offentlig transport pt. grundet corona.

Læreplansfokuspunkter: er blevet udsat til december 2020 grundet corona.

× **Råd og vejledning:**

× **Anbefalinger:**

× **Henstillinger:**

Samlet vurdering og opfølgning: næste besøg 18.11.20 årsrapport. Inst. har taget deres forbehold og fuldt sundhedsstyrelsens anbefalinger i forhold til corona. Der var en rolig og hyggelig stemning, da jeg kom, børnene havde samling på legepladsen. Inst lever op til dagtilbuds lovens krav.

Institutions underskrift:

Birgitte Højstmp

Tilsynsførendes underskrift

Christine Jensen